mentum Egidii Heron, armigeri, Rogeri More, armigeri, Ricardi Awnsham,

armigeri, Thomas Billyngton, armigeri, Gregorii Levell, armigeri, Johannis

Worsop, armigeri, Willelmi Godard, gent. Willelmi Blakwall, gent. Johannis

.Wilford, gent. Wilielmi Berd, gent. Henrici Hubbithorn, gent. Willelmi

Hunnyng, gent. Roberti Walys, gent. Johannis Englonde, gent. Henrici

Lodysman, gent, et Johannis Averey, gent. Juratorum, &c. Qui dicunt

super sacramentum suum quod cum domina Anna Regina Anglise, uxor

domini nostri Henrici Octavi, Dei gratia Anglias et Francia? regis, Fidei

defensoris, et Domini Hibernia? ac in terra supremi capitis ecclesia?

Anglicanas per tempus trium annorum modo plenarie elapsorum et

amplius extiterit; eademque domina Anna nedum excellentissimuni atque

nobilissimum matrimonium inter dictum dominum nostrum regem et

ipsam dominam reginam solempnizatum vilipendens verum etiam maliciam

in corde suo erga dictum dominum nostrum regem gerens, instigatione

diabolica seducta Deum pree occulis non habens atque ejus fragilem et

carnalem appetitum indies insequens et affectans quamplures pnefati

domini nostri regis diurnos et familiares servos eidem regina) adtilteros e(-

concubines fore et eflicere false proditorie et contra legiantiae suee debitum.
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turpibus colloquiis et osculis, tactis, donis, variisque aliis nephandissimis

ejus instigationibus et incitationibus de tempore in tempus sicuti ejus

criminis facultas abolendissima appetiit falsissime et proditoriosissime.

procuravit. Adeo quod ad illud ejusdem reginse nequissimum et pro-

ditoripsissimum crimen adulterii perpetrandum nonnulli dicti domini regis

servientes per dictas reginse vilissimam provocationem et incitationem

indies, eidem reginae proditorie erant dediti et inclinati, hinc indeque sic

ut subsequitur de factis et verbis proditoriis insecutum fuit, videlicet

prajdicta regina sexto die Octobris anno regni praadicti domini nostri regis

vicessimo quinto apud villum Westmonasterii in comitatu prsedicto et

diversis aliis diebus et vicibus antea et postea quendam Henricum Noreys

nuper de villa Westmonasterii in comitatu praadicto armigerum unum

generosorum private cameras ejusdem domini regis ad ipsam reginam

violandum et carnaliter cognoscendurn dulcibus verbis, osculis, tactibus

ac aliis viis et modis illicitis proditorie procurabat et incitabat, per quod

idem Henricus Noreys duodecimo die Octobris anno regni dicti domini